ad quam super se decernendam Curia iudicij si respondens Datum in Curia
 Regia Brascei feria sexta magna Anno Domini Millefimo sexcento
 mo Quingagesimo Cuius Curiam presentis Copiam legit Henricus Regi
 Generatus Leobely sancti Lepienski ab una integra ante Terminum
 presentem Septimana in bonis curi propriis possuisse et publicissime
 recordare Memoratus Actor Civitatis supra nominatis ad officium
 presentis per Martinum Regium Henricum Leobelen Bernardus pro
 Henrici iudice claratum et non comparuit in iure suo pro
 iure ea Regis ordine ad admissionem officij pro Henrici iudi
 cialiter condempnatus.

G. Mnyzenski Lucrum

super Curiam literalem Castrum Capitan Brascei tenoris Galij
 Franciscus Joannes in flocon Lesnowolski Brascei et Capitanus ubi Gene
 rale Joanni Joannisi Dinceras Ferris Polymis in Kaliszowa et Libredij
 et orbis bonis nup vigore Regis et nostra Capitan authenticata mandamus
 ut coram nobis in officio nostro Castrum in Terminis quibusdam a Curiam
 Capitan Brascei in Curia Regia Brascei feria secunda post Datum pre
 sentis Curiam prius et proximis celebrandis pbr et proprio comparat ad
 Insuper sup Bernardi Mlyperski de dolo bona Libredij quise curat
 infamatus Castrum Dosty nup per se principaliter Generato Martino hu
 rzenieki factam tandem per Generatum Maximium Hurzenieki eidem
 Actori Curia Acty Capitan Brascei capam et inscriptam in quo se sub
 misit et inscriptam pbr Hurzenieki nup sumptu debiti summa
 duoni nullius et septingentorum quingiesima florenis poloni pro
 tempore certo iam presentis in eadem inscriptum ex pbr sub radio
 publico summa solvere et restituere in inscriptum in Curia Regia
 Vadumque presentis non metendo eandem summam nec pbr hunc
 mechi nec mactans Actori ius cessum habenti quodlibet per quod Curiam
 presentis in curia Curia iudicij si respondens et Terminum attentatur
 Datum in Curia Regia Brascei feria secunda post Dominica Regis
 palamini provincia Anno Domini Millefimo sexcento quingiesimo
 gesimo in Curiam presentis Copiam legit Henricus Regi
 Glij Curandus sancti Ricosthomas ab una integra ante Termi
 num presentem Septimana in bonis Kaliszowa Curia propriis po
 sse et publicissime recordare Memoratus Actor Civitatis Synanoni
 nate presentis ad officium prius per Allen Regium Henricum
 presentis presentis ius et pbr

Kulesza pbr not 100 marcat Lucrum

super Curiam literalem Castrum Capitan Brascei tenoris eiusmodi
 Franciscus Joannes in flocon Lesnowolski Brascei et Capitanus ubi
 Libredij Joanni dia Bartholomeo Joanni et Alberti Joanni dia predclari